ita'

LIMOEIRO
DO NRTE

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	'20170550

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2610-002SE

CONTRATANTE 	'SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA

CONTRATADA(0) 	IDEATECI-LPESQUISA, DESENVOLVIMENTO, IND E COMERCIO LTDA

OBJETO 	 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DE
TRÂNSITO E DISPOSITIVOS AUXILIARES, NA SEDE DESTE MUNICIPIO.

VALOR TOTAL 	R.$ 65.654,60 (sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO

GÊNCIA 	'22 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	22 de Novembro de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE